
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1838/QĐ-UBND  

ngày 17/6/2020 của UBND tỉnh  

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thỏa thuận về Chiến lược hợp tác Việt Nam - Lào giai đoạn 2011 

- 2020, ngày 09/4/2011; 

Căn cứ Hiệp định về Hợp tác song phương giữa Việt Nam và Lào năm 

2015, ngày 21/01/2015; 

Căn cứ Thỏa thuận giữa Chính phủ nước CHXHCN Việt Nam và Chính 

phủ nước CHDCND Lào về Quy chế tài chính và Quản lý sử dụng vốn viện trợ 

không hoàn lại của Chính phủ Việt Nam dành cho Chính phủ Lào, ngày 

12/12/2011; 

Căn cứ Văn bản số 2130/VPCP-QHQT ngày 08/10/2015 của Văn phòng 

Chính phủ thông báo ý kiến về giao Chủ dự án Xây dựng Hệ thống thủy lợi 

huyện Nỏng Bốc, tỉnh Khăm Muộn, nước CHDCND Lào; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án Xây dựng Hệ thống thủy lợi huyện 

Nỏng Bốc, tỉnh Khăm Muộn, nước CHDCND Lào tại Văn bản số 25/BQL-VP 

ngày 20/6/2024 (trên cơ sở đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư và Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn); trên cơ sở ý kiến biểu quyết thống nhất của các 

thành viên UBND tỉnh (tại Thông báo số 314/TB-UBND ngày 09/7/2024). 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1838/QĐ-UBND ngày 

17/6/2020 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 734/QĐ-

UBND ngày 05/3/2020, cụ thể: 

1. Điều chỉnh, bổ sung khoản 1, Điều 1: 

“Kiện toàn Ban Quản lý dự án Xây dựng Hệ thống thủy lợi huyện Nỏng 

Bốc, tỉnh Khăm Muộn, nước CHDCND Lào gồm các ông, bà có tên sau: 



1. Ông Thái Phúc Sơn, Giám đốc Sở Ngoại vụ - Trưởng Ban;  

2. Bà Ngô Thị Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ - Phó Trưởng Ban trực; 

3. Ông Nguyễn Văn Chung, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Phó 

Trưởng Ban; 

4. Ông Nguyễn Văn Việt, Trưởng phòng Lãnh sự Biên giới, Sở Ngoại vụ - 

Thành viên, kiêm phiên dịch;  

5. Ông Bùi Việt Phú, Trưởng phòng Doanh nghiệp đầu tư, Sở Kế hoạch 

và Đầu tư - Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Trọng Đô, Phó Giám đốc Phụ trách, Trung tâm tư vấn và 

dịch vụ Tài chính, Sở Tài chính - Thành viên; 

7. Ông Lê Văn Sơn, Chuyên viên chính Phòng Nông nghiệp và Tài 

nguyên Môi trường, Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên; 

8. Bà Đào Bích Thảo, Chuyên viên phòng Lãnh sự Biên giới, Sở Ngoại vụ 

- Thành viên, Phụ trách Kế toán Ban; 

9. Ông Hà Huy Quyết, Chuyên viên Phòng Thẩm định và Giám sát đầu tư 

Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên; 

10. Ông Trương Quang Huy, Chuyên viên phòng Quản lý xây dựng công 

trình Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Thành viên.” 

2. Ngoài các nội dung nêu trên, các nội dung khác thực hiện theo Quyết 

định số 41/QĐ-UBND ngày 15/4/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Quyết định số 

734/QĐ-UBND ngày 05/3/2020 và Quyết định số 1838/QĐ-UBND ngày 

17/6/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Ngoại vụ, Kế 

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Thủ trưởng 

các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Ủy ban hợp tác Việt Nam - Lào; 

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh; 

- Các PVP UBND tỉnh; 

- Trung tâm CB-TH; 

- Lưu: VT, TH1; 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hồng Lĩnh 
 


		2024-07-11T07:26:40+0700


		2024-07-11T09:09:11+0700


		2024-07-11T11:23:48+0700


		2024-07-11T11:23:49+0700


		2024-07-11T11:23:49+0700




